
 

                          平成３１年２月７日  

 

 

御利用団体の代表者 様  

 

 

独立行政法人国立青少年教育振興機構  

国立中央青少年交流の家所長  

宮 﨑 康 之 

                       （公印省略） 

 

平成３１年度「プログラム相談・施設見学会」の開催について（お知らせ）  

  

 時下，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素より，当交流の家の運営に際しましては種々御支援・御協力を賜り厚くお礼申し上

げます。 
さて，このたび，当交流の家では下見・事前打合せを希望される御利用団体の皆様を対

象に，別紙のとおり「プログラム相談・施設見学会」を開催することといたしました。 
来年度は，下見等の御希望が特に多い３月末から７月に加え，９月にも「プログラム相

談・施設見学会」として下見等をお受けすることといたしました。つきましては，より充

実した体制と内容で下見等をお受けできるよう努めてまいりますので，「プログラム相談・

施設見学会」の御参加を御検討くださいますようお願い申し上げます。 
なお，上記以外の時期につきましては従来どおり随時下見等をお受けする予定にしてお

りますことを申し添えます。 
  
今後とも，御利用団体の皆様の活動が，より充実したものになるよう職員一同尽力して

まいる所存ですので，当交流の家を引き続きよろしくお願い申し上げます。 
 

 
 
 
                                                                               
                    
 

【お問い合わせ先】 
国立中央青少年交流の家 事業推進係 
ＴＥＬ：０５５０－８９－２０２０ 
ＦＡＸ：０５５０－８９－２０２５ 
E-mail：fujinosato@niye.go.jp 


